
Uchwała Nr XLII/496/09 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 czerwca 2009 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w Kędzierzynie-Koźlu przy al. Armii Krajowej, składaj ącej 
się z działki nr 406/7 oraz z działki nr 407/8 k.m. 3, obręb Kędzierzyn, stanowiącej 
własność Gminy Kędzierzyn-Koźle 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717 Nr 162 poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17  
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,             
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), oraz na podstawie 
art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U             
z 2004r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz.2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, 
Nr 175 poz. 1459, z 2006r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 1601, z 2007 r. 
Nr 69, poz. 468, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 
19, poz. 100, Nr 42, poz. 335, Nr 42, poz. 340) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa, 
nieruchomości położonej w Kędzierzynie-Koźlu przy al. Armii Krajowej, składającej się               
z działkinr406/7oraz z działki nr 407/8 z karty mapy 3, zapisanej w księdze wieczystej Kw nr 
60518,obrębKędzierzyn, o łącznej powierzchni 0,0686 ha, stanowiącej własność Gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
§ 2. Darowizna nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi na rzecz Skarbu Państwa na cel 
publiczny w postaci budowy i utrzymywania dróg publicznych. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 
 
 
 


